平成 21 年 8 月 25 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 代表執行役最高財務責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

（訂正）ストックオプション（新株予約権）発行に関するお知らせ

 平成 21 年 7 月 14 日に発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）発行に関する

お知らせ」の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（訂正前）

2. 新株予約権の発行要領

(5) 新株予約権を行使することができる期間

    2011 年 8 月 15 日から2014 年 8 月 14 日まで

（訂正後）

2. 新株予約権の発行要領

(5) 新株予約権を行使することができる期間

    2011 年 8 月 15 日から2016 年 8 月 14 日まで

以 上